
 
53° Distretto Scolastico – Angri 

ISTITUTO    STATALE   ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ GIUSTINO FORTUNATO ” 
Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 - Fax 081/5133346  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Codice Scolastico SAIS04300D                           C.F.:94062740652 

 

 

  

 

Prot. 6447 C/42                  Angri, 20  Novembre 2013 

 

Al Personale tutto 

Al DSGA 

Atti Sito WEB 
 

 

OGGETTO:PON FESR “Ambienti per l’apprendimento”  Costituzione Commissione Tecnica   per la 

realizzazione del progetto PON FESR 2007IT161PO009 “La  cucina del futuro”. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto: il testo del Programma Operativo Nazionale 2007-2013 - Obiettivo “Convergenza”  -

“Competenze per lo sviluppo” 2007 IT 05 1 PO 007 FSE; 

 

Visto:  il D.I. n. 44 del 01/02/2001 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 

Visto: la nota prot. N.AOODGAI/9411 del 24/09/2013  che costituisce per l’ISIS “G. Fortunato” 

formale autorizzazione alla realizzazione del progetto PON FESR “La cucina del futuro” 

Codice nazionale b-4.A FESR06_POR_CAMPANIA-2012-61 

 

Visto: la delibera n. 2 del Collegio dei docenti del 16.01.2012, convocato con avviso prot. 121 

A/19 del 12.01.2012, con la quale sono stati assunti al POF d’Istituto i progetti PON 

2011/12 e 2012/13; 



 

Visto: la delibera del Consiglio di Istituto n. 13  dell’03.10.2013  con la quale sono stati assunti a 

programma annuale 2013 i fondi per i progetti  PON FESR Annualità 2013 e 2014; 

 

Visto: la determina prot.n. 5749 C/42 del 24.10.2013 con cui sono state avviate le procedure 

realizzative del progetto  PON FESR 2007IT161PO009 “La cucina del futuro” Annualità 

2013 e 2014,  autorizzato con circolare MIUR  prot. n. AOODGAI/9411 del 24/09/2013; 

 

Visto:  la nota prot.n. 6334 C/42 del 15.11.2013 di invito a manifestare  la propria disponibilità  ad 

essere impegnati nella Commissione Progetti PON FESR; 

 

Visto: le disponibilità espresse dai docenti  pervenute all’Ufficio protocollo di questo Istituto; 

 

 

DECRETA 

 

 

 

 

è  istituita la Commissione Tecnica Progetti PON FESR- Annualità 2013 e 2014,  

 

La Commissione Tecnica Progetti PON FESR risulta cosi costituita;  

1. Prof. D’Amaro Luigi; 

2. Prof. Galasso Gennaro; 

3. Prof.ssa Grimaldi Carolina; 

4. Prof.ssa Imparato Sirica Maria Pina; 

5. Prof. Lavorante Giovanni; 

6. Prof.ssa Mangino Patrizia; 

7. Prof.ssa Serino Antonietta. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Giuseppe Santangelo 

 

 

 

 

 

 


